BALÃO FUNDO CHATO COM 2 JUNTAS 24/40
Utilizado nas destilações químicas, apropriado aos aquecimentos
sob refluxo e evaporação a vácuo.
Tampa: Opcional vidro ou polipropileno
Material: Vidro borossilicado 3.3.
Cor: Incolor.
Marca: Qualividros
CÓDIGO
cap
(ml)
d
(mm)
a
(mm)
cx
(und)
IVQA.50 50 51 90 192
IVQA.100 100 63 95 192
IVQA.125 125 66 95 72
IVQA.250 250 85 136 48
4750 500 105 154 48
IVQA.1000 1000 131 173 24
IVQA.2000 2000 166 217 12